


ARRIVO MT.1200 1^ CATEGORIA FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 2 ZANNIER IRENE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 1200 PINNE 16.03,9

2 1 CHIELLO GINEVRA 2000 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1200 PINNE 16.51,7

3 3 ALDI FRANCESCA 1999 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1200 PINNE 17.21,2

4 4 DI PIAZZA ELISA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 1200 PINNE 21.57,5

1 5 MOGETTA ARIANNA 1999 1 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 1200 NP 17.22,7

ARRIVO MT.1200 1^ CATEGORIA MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 6 MONTINI FEDERICO 1999 1 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 1200 PINNE 16.54,03

 7 CRISTANTIELLI GIACOMO 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 1200 PINNE ASS

 8 NANNA ROCCO 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 1200 PINNE ASS

1 9 GUAIDA ANDREA 1999 1 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 1200 NP 19.18,6

 10 SUSANU ALEX 2000 1 M ASD MAXIMA BARI 1200 NP ASS

 11 SOLARE DAVIDE 1999 1 M ASD MAXIMA BARI 1200 NP ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 8 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.00.01,3

2 1 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.00.38,0

3 4 TOMAI PATRIZIA 1968 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.00.40,8

4 12 BARBON MARIUCCIA 1951 M60 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 NP 1.04.52,6

5 9 VELLANDI PATRIZIA 1962 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 NP 1.08.18,3

6 3 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.13.59,0

7 11 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.14.25,5

1 10 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 54.45,8

2 6 BRACCI ALESSANDRA 1970 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 57.01,1

3 5 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.00.20,0

4 7 CAPPELLI PAOLA 1965 M45 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.08.45,2

2 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

P NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA PU

1 1 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.00.38,0 11

1 4 TOMAI PATRIZIA 1968 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.00.40,8 11

2 3 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.13.59,0 7

1 8 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.00.01,3 11

2 9 VELLANDI PATRIZIA 1962 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 NP 1.08.18,3 7

1 11 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.14.25,5 11

1 12 BARBON MARIUCCIA 1951 M60 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 NP 1.04.52,6 11

 4^ TRAVERSATA "LAGO TRASIMENO" 

SAN FELICIANO (PG) - DOMENICA 8 LUGLIO 2012
4^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS FEMMINILE

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS NP FEMMINILE

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS PINNE FEMMINILE



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

2 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

1 6 BRACCI ALESSANDRA 1970 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 57.01,1 11

2 5 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.00.20,0 7

1 7 CAPPELLI PAOLA 1965 M45 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.08.45,2 11

1 10 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 54.45,8 11

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 27 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 49.18,0

2 21 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 52.46,3

3 22 CURIA UGO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 55.59,2

4 29 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 59.16,9

5 19 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 59.57,0

6 25 STASI SERGIO 1958 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.01.46,0

7 31 SESANA ANGELO 1943 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.14.35,7

1 16 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.30,7

2 28 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.32,5

3 23 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.38,4

4 17 VICHI GIUSEPPE 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.39,4

5 24 GIRARDI DARIO 1966 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA 4000 PINNE 57.33,7

6 14 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 58.35,2

7 20 NOTARNICOLA STEFANO 1972 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 58.54,4

8 15 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.00.19,2

9 30 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 1.02.57,6

10 18 BOLZAN FLAVIO 1977 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.04.08,0

11 26 PECCHI MAURIZIO 1959 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.20.00,3

12 32 MAGI LUCIANO 1945 M65 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 1.20.09,5

13 FERRARI MICHELE 1987 M25 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE ASS

33 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE ASS

POS NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA P

1 19 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 59.57,0 11

1 21 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 52.46,3 11

2 22 CURIA UGO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 55.59,2 7

1 25 STASI SERGIO 1958 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.01.46,0 11

1 27 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 49.18,0 11

1 29 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 59.16,9 11

1 31 SESANA ANGELO 1943 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.14.35,7 11

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 14 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 58.35,2 11

13 FERRARI MICHELE 1987 M25 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE ASS

1 16 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.30,7 11

2 17 VICHI GIUSEPPE 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.39,4 7

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS MASCHILE

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS NP MASCHILE

ARRIVO TRAVERSATA MASTERS PINNE MASCHILE



3 15 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.00.19,2 5

4 18 BOLZAN FLAVIO 1977 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.04.08,0 1

1 20 NOTARNICOLA STEFANO 1972 M40 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 58.54,4 11

1 23 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.38,4 11

2 24 GIRARDI DARIO 1966 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA 4000 PINNE 57.33,7 7

1 26 PECCHI MAURIZIO 1959 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.20.00,3 11

1 28 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 51.32,5 11

1 30 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE 1.02.57,6 11

1 32 MAGI LUCIANO 1945 M65 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 1.20.09,5 11

33 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE ASS

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER

 

SOCIETA' Totale PUNTI

1 ASD PINNAVERDE MILANO 58 16

2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 22 13

3 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 18 11

4 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 11 9

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER

 

SOCIETA' Totale PUNTI

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 73 16

2 ASD PINNAVERDE MILANO 67 13

3 NUOTO PINNATO VICENZA 11 11

3 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 11 11

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11 11

6 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 8 7

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER

F M  totale

1 A.S.D. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 13 16 29

1 ASD PINNAVERDE MILANO 16 13 29

3 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 9 11 20

4 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 11 7 18

5 USS DARIOGONZATTI GENOVA 11 11

5 NUOTO PINNATO VICENZA 11 11

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 36 GIUBILEO      ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 NP 42.17,2 100

2 21 TOMMASI CAMILLA 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 45.08,0 93

3 22 LUNGHI NICOLE 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 45.14,5 87

4 35 MERCURI ANNA 1982 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 45.22,4 82

5 31 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 NP 46.31,9 78

6 29 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 49.23,8 75

7 26 HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 50.14,4 72

8 23 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 51.26,7 69

9 20 VICHI VANESSA 1999 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 51.53,6 66

10 27 GIACOMELLI CATERINA 1999 1 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 PINNE 53.16,2 63

11 38 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 58.24,9 60

12 28 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 PINNE 59.43,1 57

ARRIVO TRAVERSATA FEMMINILE



13 32 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE 1.00.28,4 54

14 33 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.00.52,3 51

15 24 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 1.00.53,6 48

16 30 BARDOCCI ELENA 1995 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 1.00.54,0 46

17 39 VENDITTI CECILIA 1984 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.05.40,7 44

25 DE MONTE SARA 1998 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 NP ASS  

37 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS  

34 MARESCA BENEDETTA 1993 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 36 GIUBILEO      ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 NP 42.17,2

2 21 TOMMASI CAMILLA 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 45.08,0

3 22 LUNGHI NICOLE 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 45.14,5

4 35 MERCURI ANNA 1982 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 45.22,4

5 31 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 NP 46.31,9

6 26 HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 50.14,4

7 23 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 51.26,7

8 20 VICHI VANESSA 1999 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 51.53,6

9 24 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 1.00.53,6

10 30 BARDOCCI ELENA 1995 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 1.00.54,0

25 DE MONTE SARA 1998 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 NP ASS  

1 21 TOMMASI CAMILLA 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 45.08,0

2 22 LUNGHI NICOLE 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP 45.14,5

3 26 HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 50.14,4

4 23 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 51.26,7

5 24 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 1.00.53,6

25 DE MONTE SARA 1998 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 NP ASS  

1 31 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 NP 46.31,9

2 30 BARDOCCI ELENA 1995 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 1.00.54,0

1 36 GIUBILEO      ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO  SRL  SSD 4000 NP 42.17,2

2 35 MERCURI ANNA 1982 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 45.22,4

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 29 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 49.23,8

2 27 GIACOMELLI CATERINA 1999 1 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 PINNE 53.16,2

3 38 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 58.24,9

4 28 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 PINNE 59.43,1

5 32 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE 1.00.28,4

6 33 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.00.52,3

7 39 VENDITTI CECILIA 1984 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.05.40,7

37 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS  

34 MARESCA BENEDETTA 1993 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE ASS

1 29 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 49.23,8

2 28 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 PINNE 59.43,1

1 32 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE 1.00.28,4

2 33 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.00.52,3

34 MARESCA BENEDETTA 1993 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE ASS

1 38 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 58.24,9

2 39 VENDITTI CECILIA 1984 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.05.40,7

ARRIVO TRAVERSATA NP FEMMINILE

ARRIVO TRAVERSATA PINNE FEMMINILE



37 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS  

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 43 SEMINERIO SIMONE 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 40.26,6 100

2 45 SEMINERIO DAVIDE 1994 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 45.06,8 93

3 50 APPRESSI LORENZO 1991 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 45.50,0 87

4 42 MIZZULINICH BRUNO 1996 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 48.12,8 82

5 54 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 48.22,2 78

6 48 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 NP 48.22,6 75

7 52 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 48.35,8 72

8 51 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE 49.11,3 69

9 53 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 49.29,4 66

10 55 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 PINNE 53.06,1 63

11 41 EPIFANI GABRIELE 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 4000 PINNE 55.52,1 60

12 46 BARDOCCI JACOPO 1993 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 59.50,0 57

13 40 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.05.34,8 54

 44 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MOENA 4000 NP ASS  

 47 PIVETTA CRISTIAN 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE ASS  

 49 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP ASS  

 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 43 SEMINERIO SIMONE 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 40.26,6

2 45 SEMINERIO DAVIDE 1994 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 45.06,8

3 50 APPRESSI LORENZO 1991 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 45.50,0

4 42 MIZZULINICH BRUNO 1996 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 48.12,8

5 48 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 NP 48.22,6

44 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MOENA 4000 NP ASS  

49 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP ASS  

1 43 SEMINERIO SIMONE 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 40.26,6

2 42 MIZZULINICH BRUNO 1996 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP 48.12,8

1 45 SEMINERIO DAVIDE 1994 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 45.06,8

44 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MOENA 4000 NP ASS  

1 50 APPRESSI LORENZO 1991 SEN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 4000 NP 45.50,0

2 48 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 NP 48.22,6

49 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 NP ASS  

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 54 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 48.22,2

2 52 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 48.35,8

3 51 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE 49.11,3

4 53 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 49.29,4

5 55 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 PINNE 53.06,1

6 41 EPIFANI GABRIELE 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 4000 PINNE 55.52,1

7 46 BARDOCCI JACOPO 1993 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 59.50,0

8 40 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.05.34,8

47 PIVETTA CRISTIAN 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE ASS  

1 41 EPIFANI GABRIELE 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 4000 PINNE 55.52,1

2 40 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 1.05.34,8

1 46 BARDOCCI JACOPO 1993 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 59.50,0

ARRIVO TRAVERSATA MASCHILE

ARRIVO TRAVERSATA NP MASCHILE

ARRIVO TRAVERSATA PINNE MASCHILE



47 PIVETTA CRISTIAN 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE ASS  

1 54 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 48.22,2

2 52 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 48.35,8

3 51 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4000 PINNE 49.11,3

4 53 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE 49.29,4

5 55 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 4000 PINNE 53.06,1

Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 93 87 75 255 16

2 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 82 69 60 211 13

3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 72 63 135 11

3 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 78 57 135 11

5 N.C.MILANO  SRL  SSD 100 100 8

6 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 54 54 7

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

1 NUOVO NUOTO BOLOGNA 100 93 87 280 16

2 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 82 66 57 205 13

3 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 75 69 144 11

4 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 78 78 9

5 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 72 72 8

6 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 63 63 7

7 SIS ROMA NUOTO 60 60 6

Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale

1 NUOVO NUOTO BOLOGNA 11 16 27

2 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 13 13 26

3 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 16 8 24

4 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 7 11 18

4 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 11 7 18

6 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 9 9

7 N.C.MILANO  SRL  SSD 8 8

8 SIS ROMA NUOTO 6 6
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